
UCHWAŁA NR XXXIX/411/13
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 25 września 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/366/13 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 27 marca 2013r. 
w sprawie planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Kluczbork

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  oraz  art.17 ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) uchwala się , co następuje : 

§ 1. W §2  ust.2 lit a)uchwały Rady Miejskiej w Kluczborku skreśla się nazwę ulicy Wyszyńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 8D8249EF-D487-43EA-B03E-B23279A5662F. Podpisany Strona 1




